АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 26.09.2022 г.                                                                                    №  23

О внесении изменений в приложение
к приказу финансового отдела
администрации города Суздаля
от 29.06.2021 г. № 39

             В соответствии с частью 13 статьи 94 Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд» приказываю:

1.  Внести  в  приложение  к  приказу  финансового  отдела  администрации
города  Суздаля  от  29.06.2021  г.  №  39  «О  порядке  санкционирования  оплаты
денежных  обязательств  получателей  средств  бюджета  муниципального
образования  город  Суздаль  и  администраторов  источников  финансирования
дефицита  бюджета  муниципального  образования  город  Суздаль»  следующее
изменения:

1.1. Подпункт 12 пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«В  случае  подписания  и  размещения  в  реестре  контрактов  заказчиком

документа  о  приемке,  сформированного  в  единой  информационной  системе  в
электронной форме, в Заявке указывается наименование документа, в поле «Дата
документа»  указывается  дата  подписания  заказчиком  документа,
подтверждающего возникновение денежного обязательства;».

1.2. Подпункт 3 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«3)  не  превышение  указанного  в  Заявке  на  кассовый  расход  авансового

платежа предельного размера авансового платежа, установленного нормативными
правовыми  актами  Российской  Федерации,  органов  государственной  власти
Владимирской  области  и  органов  местного  самоуправления  города  Суздаля,  в
случае  представления  Заявки  на  кассовый  расход  для  оплаты  денежных
обязательств  по  муниципальным контрактам  (договорам)  на  поставку  товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг,  соответствие  размера  и  срока  выплаты
арендной платы за период пользования имуществом условиям договора аренды;».

2.  Зам.  начальника  отдела,  главному специалисту по  учету  и  отчетности
исполнения бюджета финансового отдела администрации города Суздаля довести
данный  приказ  до  главных  распорядителей,  распорядителей  и  получателей
бюджетных  средств,  главных  администраторов  и  администраторов  источников
финансирования дефицита бюджета, Управления Федерального казначейства по
Владимирской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  зам.
начальника  отдела,  главного  специалиста  по  бюджету  финансового  отдела
администрации города Суздаля.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник финансового отдела
администрации города                                                                   Т.Н. Майорова